

		Code SAP	PRODUCT		ZUTATEN	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
1		4180	Aube d'hiver Milk	Milch	Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, gezuckerte Kondensmilch, Kakaomasse, wasserfreie Butter, Milchcreme, Glukosesirup, Invertzucker, Preiselbeeren, Erdbeeren, Emulgator : Sojalecithin, pflanzliches Glycerin, Aromen, Konservierungsmittel : Kaliumsorbat, Säuerungsmittel : Zitronensäure, Pektin	Milch, Soja	Nüssen, Ei
2		4012	Aube d'hiver Dark	Zartb	Kakaomasse, Zucker, gezuckerte Kondensmilch, wasserfreie Butter, Kakaobutter, Milchcreme, Vollmilchpulver, Glukosesirup, Invertzucker, Preiselbeeren, Erdbeeren, , Emulgator : Sojalecithin, pflanzliches Glycerin, Aromen, Konservierungsmittel : Kaliumsorbat, Säuerungsmittel : Zitronensäure, Pektin	Milch, Soja	Nüssen, Ei
3		4003210	Mushroom White - Salted Caramel	Weißer	Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Glukose-Fruktose Sirup, kondensierte Vollmilch mit Zucker, gesalzene butter, karamellisiertem Zucker, Emulgator : Sojalecithine, Kakaomasse, Karamellisierten Salz, Aroma: Natürliches Vanille-Aroma.	Milch, Soja	Nüssen, Gluten
4		4003245	Mushroom Dark - Chocolate Mousse	Zartb	Zucker, Kakaomasse, Butterfett, Kakaobutter, Milchcreme, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Milchlaktose, Mager Kakao, Vollmilchpulver, Emulgator: Sojalecithine, Natürliches Vanille-Aroma	Milch, Soja	Nüssen, Gluten

